ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСК

Р Е Ш Е Н И Е

«  21  »  и_юл_я  20_21 г. №

47/158

г. Полярный

О приостановлении полномочий члена Территориальной избирательной

комиссии закрытого административно-территориального образования

Александровск с правом решающего голоса Кушнир И.О.

В соответствии с подпунктами «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Мурманской

области от 16.07.2021 № 134/818 «О заверении областного списка кандидатов

в депутаты Мурманской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого

избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Мурманской области»» Территориальная избирательная

комиссия закрытого административно-территориального образования

Александровск РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена Территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск с правом решающего голоса Кушнир Ирины

Олеговны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для

приостановления полномочий.

2. Направить копии настоящего решения в Избирательную

комиссию Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск в телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Д.А. Смагулова

Врио секретаря А.А. Полянина